

## UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILDVĖ“

Įmonės kodas 302461878, PVM mokėtojo kodas LT100005061012, adresas Senasis Ukmergės kelias 85, Bendorių k. LT-14196 Vilniaus r. tel.+37068532758; [el.p.sauliussildve@gmail.com](mailto:el.p.sauliussildve@gmail.com), A/S LT177300010119737423, “Swedbank” AB, b/k 73000

PASIŪLYMAS  
VĖSINIMO SISTEMOS ĮSIGIJIMAS

Pildydamas šią formą, tiekėjas turi pateikti visą žemiau prašomą informaciją.

2023-05-24 Nr.1

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB Šildvė
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai)	Į.k. 302461878 Senasis Ukmergės kelias 85, Bendorių k. LT-14196 Vilniaus r.
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	

**Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekėją (-ų)**

Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Kuriai sutarties daliai (kokioms paslaugoms ar pan.) ketinama pasitelkti subtiekėją	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:  
1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;

2) šiuose pirkimo dokumentuose;

3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	

3. Mes siūlome šias Prekes:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas (įvardinant tiksliai Prekių gamintojų ir Prekių modelių pavadinimus)	Kiekis	Mato vnt.	Vieneto kaina (be PVM)	Suma EUR (be PVM)
1	2	3	4	5	6

## UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILDVĖ“

1.	Kondicionieriaus vidinio ir išorinio bloką komplektas. Šaldymo galia 5kW, su nuotolinio valdymo pultu.	7	Kompl.	799,26	5594,82
2.	variniai vamzdžiai 1/4-1/2	220	m	10,86	2389,20
3.	išorinio bloko laikiklis ant lygaus paviršiaus	7	Kompl.	37,20	260,40
4.	Skydas tranzitinis	1	Vnt.	219,62	219,62
5.	Kabelis 3x 2,5	120,00	m	2,43	291,60
6.	kabelis 5x1,5 ekranuotas	120,00	m	3,03	363,60
7.	kabelis 3x2,5 su šarvu	70,00	m	2,96	207,2
8.	kabelio kanalas 100x55 su fas dalimis	1	Kompl.	322,40	322,40
9.	PVC drenažinis vamzdis	100	m.	1,55	155,00
Bendra pasiūlymo kaina (be PVM)					9803,84
PVM (tarifas) suma:					2058,81
Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)					11862,65

Bendra pasiūlymo kaina be PVM –9803,84	Devyni tūkstančiai aštuoni šimtai trys Eurai aštuoniasdešimt keturi euro centai
--	---

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –11862,65	Vieniolika tūkstančių aštuoni šimtai šešiasdešimt du Eurai šešiasdešimt penki euro centai
---	---

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

**Pastabos:**

2) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

3) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, jų techniniai parametrai.

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius



# UAB „Šildvė“



## UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILDVĖ“

--	--	--

Pasiūlymas galioja ne trumpiau nei 30 dienų nuo pasiūlymo pateikimo galutinio termino dienos.

\_\_\_\_\_  
Direktorius  
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens  
pareigų pavadinimas)

\_\_\_\_\_  
(Parašas)

\_\_\_\_\_  
Saulius Tamulis  
(Vardas ir pavardė)